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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il Trofeo Lilaila Master
Valencia, 1/4/2023

Prueba 15
01/04/2023 - 18:50

Fem., 50m Libre

20 afios y mayores
Lista de salida

Serie1de5

2 BARRACHINA JIMENEZ, Aida

3 ARNEDO LOPEZ, Maria

Serie 2de 5

cat

20+
20+

1 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ, Ana M2 70+

2 CIVERA GARI, Sofia

3 STANCIU, Nicoleta

4 WERNER, Simone

5 GOMEZ MUEDRA, Rosana

Serie 3de 5

1 SANCHEZ GARCIA, Adelina
2 CARRASCO REQUENA, Andrea

3 SOLSONA GIMENGO, Pilar

4 AROCAS CEBRIAN, Claudia

5 VINALS ZUNICA, Paz

6 BERNAT PASCUAL, Mariangeles

Serie 4 de 5

1 SENENT BELENGUER, Maria Teresa

2 GARCIA TESTAL, Cristina
3 ALCARAZ PAGAN, Nieves
4 MARTI VALERO, Angela

5 MARTINEZ MARTI, Beatriz

45+
35+
45+
45+

60+
20+
65+
20+
50+
45+

50+
55+
55+
20+
45+

6 VILLAESCUSA HERNANDEZ, Purificaci40+

Serie 5de 5

1 ESTAN PEREZ, Laura
2 PARRA PULLA, Mariel

3 ROMAGUERA FERRER, Maria
4 RODRIGUEZ PEREZ, Andrea

5 USINA ESPERT, Aitana

35+
20+
20+
30+
25+

6 HERNANDEZ ALVAREZ, Alejandra Isab25+

Club Deportivo Nados Castellon
Club Atlético Montemar

C.N. Xuquer

Club Deportivo Nados Castellon
C.N. Master Naturaswim Petrer
C. Valenciano

Club Soc Turis Natacio

Club Soc Turis Natacio
C. Valenciano

Stadium Venecia

C.D. Aquatic Requena
Aquatic Horta Nord
C.N. Trencaones Alzira

C. Valenciano

C.N. Mediterraneo Valencia
Cd.Un.Polit.Valencia

C.N. Xuquer

C.N. Trencaones Alzira
C.N. Almansa

C.N. Master Naturaswim Petrer
C.D. Aquatic Requena

Club Deportivo Nados Castellon
Club Deportivo Nados Castellon
C.N. Xuquer
Cd.Un.Polit.valencia

35

51.80
56.18

49.38
41.23
41.37
41.15
42.39
49.72

38.40
37.40
36.61
37.04
37.62
39.38

34.61
31.23
30.37
30.54
32.77
36.31

FNCV 19/20

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Comunidad Valenciana
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